

あさがお

協定用見積書

センター検印欄

見積書

有限会社 翼 セレモニー

横浜市南区宿町2-49

TEL 045-844-2314

FAX 045-844-2359

一休庵久保山式場 仏式 家族葬 ご家族・ご親族20名 一般会葬0名

合計金額(No.1+No.2)

¥874,608

NO.1

項目	金額	適用
◆家族葬プラン	450,000	
祭壇飾り付け一式		
弊社霊安室使用料		
防漏れ特殊シート		
寝台車お迎え		
ドライアイス(1日分 10Kg)		
枕飾り棚一式		
役所・火葬場／書類手続き代行		
ご寝棺一式(布団・ご納棺業務含む)		
旅支度一式		
ご遺影写真(四つ切り・手札付き)		
寺院用具・焼香所用品		
受付備品・記帳類		
白木お位牌		
収骨容器一式(7寸白つぼ・箱・覆い)		
後飾り祭壇一式		
火葬場案内		
※ご搬送(弊社霊安室～式場)	18,600	
※ドライアイス追加分		
※正面大看板(布8尺)	25,000	
小計	493,600	
消費税(8%)	39,488	
合計(No.1)	533,088	

NO.2

項 目	単 価	数 量	金 額
火葬料金			12,000
一休庵久保山式場 使用料金			157,500
親族控室使用料金(火葬場)			5,000
	小 計		174,500

項 目	単 価	数 量	金 額
お鮎盛り合わせ	6,480	5	32,400
煮物盛り合わせ	6,480	2	12,960
会席膳	3,900	20	78,000
飲み物(概算)			5,000
	小 計		128,360

項 目	単 価	数 量	金 額
会葬礼状	86	10	860
香典返し	2,160	10	21,600
	小 計		22,460

項 目	単 価	数 量	金 額
供花(喪主様分)	16,200	1	16,200
	小 計		16,200

合計(No.2)	¥341,520
----------	----------



見積書の左上の検印欄により、当センターが見積書をチェック確認する仕組みです。当センターを介さず、葬儀社と直接最初に相談される場合は「協定用見積書」と葬儀社にお申し付けください。